Резултати од извршен избор по објавена Програма за управуање со водите за 2024 година (“Службен Весник на Република Северна Македонија” бр.18/24) на 25.01.2024 година, за проекти кои ќе се финансираат од дел III, точка 1 и точка 2 (Изградба на нови и одржување и унапредување на постојните јавни водоснабдителни објекти и Регулација на водотеци заради заштита од штетно дејство на вода).

	Бр.
	Барател
	Име на проект

	1
	Општина Демир Капија
	Реконструкција на каптажи - дел од водоснабдителен систем во село Бесвица, Општина Демир Капија.

	2
	ЈПКД “Комуналец” Гевгелија
	Намалување на загуби на вода со замена и инсталација на мерни инструменти за далечинско отчитување комплет со инсталација и конфигурација на опрема со далечинско отчитување.

	3
	Општина Велес
	Реконструкција на водоводна линија на дел од улица Питу Гули.

	4
	Општина Босилово
	Набавка на навој на дувалка аератор, за потребите на ЈПКД “Огражден” - Босилово (Пречистителна станица за вода во Иловица).

	5
	Општина Пласница
	Набавка на материјали за одржување на водоводна мрежа во Општина Пласница.

	6
	Општина Василево
	Реконструкција на филтер станица Доброшинци - набавка, инсталација и монтажа на опрема.

	7
	Општина Богданци
	Подобрување на функционалноста на постојните водоснабдителни објекти во Општина Богданци преку реконструкција на подземните резервоари за вода во село Стојаково и село Селемли.

	8
	Општина Крива Паланка
	Регулација на дел од Куков дол, Општина Крива Паланка.

	9
	Општина Вевчани
	Реконструкција на водотек во Општина Вевчани.

	10
	Општина Теарце
	Регулација на дел од речно корито на Непроштенска река низ село Непроштено, Општина Теарце.

	11
	Општина Струмица
	Регулација на порој Свети Илија на потег од базна преграда до улив на река Водочница, КО Струмица.




